Змеиногорская районная

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29.06.2023

	№ 34/32

	г. Змеиногорск

	О    досрочном    прекращении   полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 848 Голышкиной Ольги Давыдовны, выдвинутой региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае, досрочно прекратившимися в связи с подачей заявления о сложении своих полномочий.

3. Направить настоящее решение в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
	Председатель

	Л.А. Якушко

	Секретарь

	А.С. Литвинова